
 

Formandens beretning 2022/2023 – Hans Mosegaard 
 
Færdsel: 
Der har været- og er tiltagende gener i form af høj hastighed på primært Vestervangen, både ved 
Kamgårdsvej såvel mellem-vænger og særligt mod Vesterled, hvor der køres alt for hurtig. 
Foreningen har tidligere drøftet muligheder og dette vil i 2023 være et fokusområde arvet fra 
tidligere år, hvor samspil mellem Assens Kommune, Politi såvel beboer og gæster på Vesterled skal 
inddrages. 
 
Pleje og vedligeholdelsesplan 
Foreningen har taget hul på den nye aftale og det første år er gået – med stor tilfredshed, 
forbedring af arealpleje, græs samt vildtområder. Samarbejdet med Tommerup Grundejerservice 
fungerer rigtig godt og der arbejdes meget selvstændigt fra deres side med begrænset indblanding 
fra Foreningens side. Desuden laves der forbedringer således området fremover bliver nemmere 
at passe. Fra tidligere gartner fik vi renoveret ”halvbuen” og vi ser nu det fine park lignende 
resultat, som beboerne på Vestervangen 84-95 også kan nyde godt af. Stier er blevet forskønnet, 
tilskåret, træflis på gangarealer. Vi havde ligeledes stor glæde af Jørn og Hans Peter i forhold til 
Skt.Hans med hensyn til bålbygning såvel ”slukning”. Den store bunke ”beskidte” affald er nu 
afbrændt, og til vores alles overraskelse var den fyldt med urent træ, plastic som afstedkom 
nedslag fra røg rundt omkring. Dette skal vi have stoppet! Så derfor træf bestyrelsen den 
beslutning, at haveaffald ikke længere må smides i depot på bålpladsen. Nærliggende grundejere 
SKAL køre deres haveaffald (og andet) til nærliggende genbrugsplads – skilte er opsat på arealet og 
bliver ”næsten” overholdt.  
 
Assens Kommune – vejtræer, cykelsti mv. 
Cykelsti fra Vesterled af Vestervangen mod Skolevej er nu renoveret færdig og fået lagt 
markeringer på asfalt. Stien synes at være i god kvalitet, som dog kan være meget glat i frostvejr, 
så pas meget på om I bruger stien inden saltning/grusning har fundet sted. De store egetræer 
placeret førend opkørsel til Vestervangen 61 er nu fældet, opskåret og kørt væk. Jordvold vil få 
grøn bunddække og anrettes som resten af voldarealet. Træerne har længe været til fare og 
nedfald.  
 
SoMe platforme 
Foreningen har renoveret tidligere hjemmeside og igangsat flytning til ny platform, således at 
informationen bliver mere struktureret og inddelt, således at man fremover kan læse om Nyheder, 
Indkaldelser til Generalforsamling, Dagsorden, Referater, Budgetter og årsregnskaber. For at 
understøtte dialog mellem beboere, aktiviteter såvel bestyrelse er der ligeledes oprettet en 
Facebook side, hvor dag-til-dag ”aktivitet” kan foregå, f.eks. om man har spørgsmål, forslag eller 
andet, som kan løses mellem beboerne eller bestyrelsen. HUSK dog på, at bestyrelsen varetager 
deres hverv frivilligt, hvorfor man ikke overlader eller bebyrder bestyrelsen med forhold som reelt 
kan udføres eller håndteres af en selv.  
 
 


